
III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO

Lugar/Place: Almassora - (Castellón)

Fecha/Date: 8-nov.-25 RESULT

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 201 GARCIA PINTUS, FEDERICA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 12 0:03:17,659

2º 1º 200 FERNÁNDEZ GARCÍA, SANÇA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 11

3º 1º 218 CRETU, ALIS DANIELA ALMASSORA CP VALENCIANA 10

4º 1º 209 PLÀ MARTINS, ESTHER CIUTAT DEL PRAT CATALANA 9

5º 1º 195 GARCÍA BELTRÁN, PALOMA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 8

6º 1º 188 DAHMACH EL HADRI, MAYSSA TOMBATOSSALS CLUB PATI VALENCIANA 7

7º 1º 203 RACERO ESTEVES, LUCÍA CMP ARGANDA MADRILEÑA 6

8º 1º 190 ROSAS ALDANA, LAURA VALERIA SANTA QUITERIA VALENCIANA 5

9º 1º 213 GARCÍA TAPIA, ALAIA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 4

10º 1º 14 GUAL RENAU, ARIADNA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 3

11º 1º 212 FERNANDEZ PULGARIN, NICOLE CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 2

12º 1º 211 LÓPEZ GONÁLEZ-SUÁREZ, ARIADNA CIUTAT DEL PRAT CATALANA 1



III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Almassora - (Castellón) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 8-nov.-25

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 201 GARCIA PINTUS, FEDERICA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 34 0:03:17,659

2º 200 FERNÁNDEZ GARCÍA, SANÇA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 33

3º 218 CRETU, ALIS DANIELA ALMASSORA CP VALENCIANA 32

4º 209 PLÀ MARTINS, ESTHER CIUTAT DEL PRAT CATALANA 31

5º 195 GARCÍA BELTRÁN, PALOMA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 30

6º 188 DAHMACH EL HADRI, MAYSSA TOMBATOSSALS CLUB PATI VALENCIANA 29

7º 203 RACERO ESTEVES, LUCÍA CMP ARGANDA MADRILEÑA 28

8º 190 ROSAS ALDANA, LAURA VALERIA SANTA QUITERIA VALENCIANA 27

9º 213 GARCÍA TAPIA, ALAIA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 26

10º 14 GUAL RENAU, ARIADNA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 25

11º 212 FERNANDEZ PULGARIN, NICOLE CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 24

12º 211 LÓPEZ GONÁLEZ-SUÁREZ, ARIADNA CIUTAT DEL PRAT CATALANA 23

13º 189 HEREDIA ALCAYNE, ANDREA TOMBATOSSALS CLUB PATI VALENCIANA 21

13º 217 MEDINA LOPEZ, MARIA CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA21

13º 207 SANCHO MUÑOZ, DANIELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21

16º 205 HORCAJO ESTEBAN, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 18

16º 210 MALDONADO TRUCHARTE, VALENTINA CIUTAT DEL PRAT CATALANA 18

16º 220 SALES ROCA, AITANA ALMASSORA CP VALENCIANA 18

19º 215 BLEDA MEDINA, LEIRE CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA15

19º 197 BRIÑEZ PRIETO, CELESTE TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA15

19º 219 RILLO NOVA, VEGA ALMASSORA CP VALENCIANA 15

22º 191 BARBA CARRASCO, ZOE ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 12

22º 196 BARREDA PADILLA, ARANTXA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 12

22º 206 SANCHO MUÑOZ, CARLA CMP ARGANDA MADRILEÑA 12

25º 199 MARTINEZ ALCARAZ, JULIA M URBAN MURCIANA 9

25º 214 PEREIRA PLAZA, AINARA CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA9

25º 208 ZEGHERU, AYLIN GABRIELA CLUB PATI CASTALIA VALENCIANA 9

28º 198 CORBALAN MARTINEZ, CANDELA M URBAN MURCIANA 6 C(1)

28º 290 IBÁÑEZ AHBAB, IRINA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 6

28º 192 LUQUE FERNÁNDEZ, NEREA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 6

31º 289 PÉREZ BAGATTÍN, PALOMA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 3,5 C(1)

31º 193 RUIZ PENICHET, AINHOA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 3,5

33º 194 MARÍN MARTÍNEZ CARLA ROLLER QUEEN MURCIANA 1,5 C(1)

33º 216 RABBANI ZAFRILLA, CLARA CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA1,5

35º 202 TOMÁS ROBLEDILLO, CELIA CPV PAIPORTA VALENCIANA DNS


